
                                                                                  

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
    

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  31  березня  2015 року                                                          № 4052 
 
 

Про внесення змін та доповнень 
до додатків 2, 3 Програми  розвитку  
м. Кіровограда до 2015 року, затвердженої 
рішенням Кіровоградської міської ради 
від 26 січня 2012 року № 1172 
  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи пропозиції виконавчих органів, Кіровоградська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни та доповнення до додатків 2, 3 Програми розвитку                 
м. Кіровограда до 2015 року, затвердженої рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 січня 2012 року №1172, виклавши їх в новій редакції (додатки 1, 
2). 

2. Внести зміни до основних показників розвитку міста Кіровограда до 
2015  року  (додаток 3).   

3. Інформацію про виконання Програми розвитку м. Кіровограда до 
2015 року за  2014 рік  взяти до відома (додаток 4).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради. 

 

Секретар міської ради                                                               І. Марковський 
 
 
 
 
Тимченко 36 13 35 
 

 
 


